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Lely, Astronaut, Atlantis, Hibiscus, Lotus, Splendimo, Astri, Astrodata, Calm, Commodus, Compedes, Cosmix, Discovery, E-link, 

Fertiliner, Gravitor, Grazeway, Hubble, Lely Center, Lelywash, Luna, Nautilus, Shuttle, T4C, Viseo og Voyager er registrerte 

varemerker i Lely Gruppen. Retten til å bruke disse navnene tilhører kun virksomhetene i Lely Gruppen. Alle rettigheter er 

forbeholdt. Opplysningene i denne publikasjonen, er gitt utelukkende for opplysningenes egen skyld og er ikke ment som 

salgstilbud. Noen produkter vil muligvis ikke være i handelen i forskjellige land, og de produkter, som kan leveres, kan eventuelt 

avvike fra det illustrerte. Det er ikke lov til å reprodusere og/eller utgi på trykk, som fotokopi, mikrofi lm eller på noen anden måte 

uten at det er innhentet skriftlig tillatelse fra Lely Holding S.à r.l. Selv om alle informasjonene i denne publikasjon er innsamlet 

med størst mulig omhu, kan Lely ikke stilles til ansvar for noen som helst skade, som måtte inntreffe som et resultat av eventuelle 

feil eller utelatelser, som denne publikasjonen måtte inneholde.

Siden Lely ble grunnlagt har målsetningen for virksomheten alltid vært å forbedre 

livskvaliteten til landbrukets utøvere, samt å arbeide for sektorens fremtid. I tillegg er 

virksomheten innovativ med sine produkter samt med sine konsepter for markedsføring og 

distribusjon. 

• Lely arbeider målrettet for å hjelpe bønder i forkant av markedsutviklingen

• Lely leverer alltid de mest innovative produkter til bønder og maskinstasjoner 

• Lely yter kundene den optimale kundeservice

•  Alle Lely`s oppfi nnelser tjener til å gjøre livet lettere til fordel for både mennesker og dyr, 

foruten at det skaper glede hos alle våre ansatte

 

Kort sagt: vi her på Lely utfører vårt arbeide for bøndene, og  for å gjøre deres tilværelse 

så behagelig som mulig. Fra gresslandsmaskiner til automatiske melkesystemer tenker Lely 

sammen med bonden, og vi har tilbudt ham innovative løsninger gjennom de siste 60 år. 

Live Life Lely
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